
ZARZĄDZENIE NR 104/FIN/2018
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 5 lipca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie § 15 pkt 1 Uchwały Nr XL/420/17 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 14 grudnia 
2017 r.w sprawie uchwalenia  budżetu Gminy Międzyzdroje na 2018 rok

zarządza się, co następuje:

        §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę 10 100,00
z tego:
na zadania własne w
630-63095-4270 zakup usług remontowych 3 000,00
750-75075-4170 wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00
750-75075-4380 zakup usług obejmujących tłumaczenia 2 500,00
801-80106-4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00
852-85219-4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę 10 100,00
z tego: 
na zadania własne w
630-63095-4300-02 zakup usług pozostałych (inne usługi związane 

z ratownictwem) 3 000,00
750-75075-4300-01 zakup usług pozostałych (reklama w mediach,w radio,

w prasie) 2 500,00
750-75075-4300-02 zakup usług pozostałych (promocja gminy) 2 000,00
801-80101-4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00
852-85219-4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych 1 000,00

      § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 3AE831B6-87A5-401A-91B7-4F1FC2DBA7F9. Podpisany Strona 1


		2018-07-04T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Tomasz Dorosz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




